
商品記号
車輪記号車輪構成

品番・品種 　   　車種　   　車輪径（mm）
許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)
車巾
(mm)

車輪参照
ページ

許容荷重:100～160daN
トータルロック
キャスター

615 SA UB
100
125
150

   100
439S - UB 125
   150

32
38
38

100
130
140

290
ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入

615 SA URB
100
125
150

   100
423S - URB 125
   150

32
38
40

120
150
160

290
鉄板ホイール
熱硬化性ウレタン巻車輪
ローラーベアリング入

●旋回部にはスチールボールが上下二段に組込まれており、荷重に対する抵抗力が非常に大きく、旋回もスムーズです。
●車輪径100mmのカバー付き車輪はカバーの形状が異なりますので、車輪交換などの際車輪単体でご注文の場合は
　車輪記号と共に615Sシリーズに使用することをお伝え下さい。
注）Ｎ・ＮＲＢ・Ｃ・ＭＣＢ・ＰＨ車は製作できません。

■専用スパナ23×29（P.●15参照） 
   ※別途ご用命下さい。
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品 番・品 種

■キャスター寸法表
ケース
入数

個

小箱
入数

個

軸長

Lmm

ねじ

Tmm

車輪径

Dmm Emm

偏芯

mm

旋回半径取付高

Hmm

●旋回式４２０ＳA（P89）と併用できます。
関連商品 ※詳細は各ページをご参照下さい。

４20SA
（P89）

-

-

この商品の各仕様は改良の為、予告なく変更することがあります。
この商品は特別仕様の為、各セールスブランチへお問い合わせ下さい。
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